PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2016 г.
№  528
    г. Ливны
Об утверждении членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области

В соответствии с Положением об Общественной палате Ливенского района Орловской области, утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/390 - РС, постановлением администрации Ливенского района от 29 сентября 2016 года № 448 «О формировании нового состава Общественной палаты Ливенского района Орловской области» и в целях обеспечения взаимодействия граждан, проживающих на территории Ливенского района, и некоммерческих организаций с органами местного самоуправления в интересах устойчивого социально-экономического и культурного развития Ливенского района, а также привлечения граждан к выработке, формированию, обеспечению и реализации направлений деятельности органов местного самоуправления, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить членов Общественной палаты Ливенского района Орловской области согласно приложению.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от 25 ноября 2016 г.  № 528
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кем выдвинут
	Дата подачи документов

	1.
	Бас Анатолий Павлович
	Приход Храма Димитрия Солунского сл. Беломестное Ливенского района Орловской области Орловско-Ливенской епархии Русской Православной Церкви
	17.10.2016 г.

	2.
	Зубцова Кира Николаевна
	Орловская областная организация общероссийской общественной организации «Российский Союз молодежи»
	14.10.2016 г.

	3.
	Стеничева Людмила Ивановна
	Орловская областная организация профсоюза машиностроителей
	12.10.2016 г.

	4.
	Тупицина Валентина Ивановна
	Региональная общественная организация «Союз женщин Орловской области»
	12.10.2016 г.

	5.
	Ушаков Сергей Владимирович
	Ливенская районная организация Профсоюза работников народного образования и науки
	12.10.2016 г.